事 務 連 絡

令和元年 5月 29日

各務原市内介護保険事業所 各位

各務原市健康福祉部介護保険課

平成 30年度介護報酬改定の効果検証及び調査研究に係る調査結果の周知について

 平素より各務原市政にご理解ご協力を頂き誠にありがとうございます。

 この度厚生労働省老健局老人保健課より、添付資料の通り昨年度実施された「平成 30年

度介護報酬改定の効果検証及び調査研究に係る調査」結果の周知依頼がありましたのでお

知らせします。今回の調査にご協力いただいた事業所様に厚くお礼申し上げます。

 最終結果そのものは以下のURLに掲載されておりますのでリンク先をご覧ください。

https://www.mhlw.go.jp/stf/shingi2/0000202420_00017.html

 なお今年度も同様の調査がおこなわれる予定です。お忙しい所恐れ入りますが、あらた

めて調査へのご協力をお願いいたします。

各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係

TEL 058-383-2067（直通）

FAX 058-383-6365〔代表〕

Email kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

https://www.mhlw.go.jp/stf/shingi2/0000202420_00017.html
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp